
 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
w oparciu o WYTYCZNE INSTYTUCJI ZARZĄDZAJĄCEJ REGIONALNYM 

PROGRAMEM OPERACYJNYM WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO NA LATA 

2014-2020 W SPRAWIE UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH ZE 

ŚRODKÓW EFRR, W STOSUNKU DO KTÓRYCH NIE STOSUJE SIĘ USTAWY 

PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH - Uproszczona zasada konkurencyjności) 

 

IZ 271/ZO /6.4/IN/2016       Pruchnik, dnia 28-11-2016r. 

 

 

1. Przedmiot zamówienia: 

 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru branży budowlanej, sanitarnej i elektrycznej dla zadania: 

Rozbudowa szkoły o salę gimnastyczną wraz z łącznikiem i zapleczem” w miejscowości 

Kramarzówka,  dz .1687/3 

 

 

Zamawiający  na otwarciu ofert podał informację że na realizację zamówienia przeznaczył 

kwotę: 55 600,00 zł brutto. 

 

2. Zestawienie  złożonych ofert do dnia 28-11-2016 do godz. 10:00: 

 

L

p

. 
Nazwa  i adres Oferenta 

Oferowan

a  cena 

 Data 

złożenia 

oferty 

 

Godz. 

złożenia 

oferty 

Liczba 

przyzna

nych 

punktów 

1 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – Usługowe 

„Inwest - Rol” Spółka z o.o. 

Ul. Klasztorna 1, 37-700 

Przemyśl 

12 177,00 28-11-2016 9:40 100 

2 

Pro – Art 

Pracownia Projektowo – 

Inwestycyjna 

Robert Mendyka 

Tywonia 52 D 

37-500 Jarosław 

49 200,00 28-11-2016 8:25 24,75 

3 

Grupa Inwestor Sp. Z o.o. 

Ul. Graniczna 1b 

35-326 Rzeszów 

 

28 290,00 28-11-2016 9:51 43,04 

4 

Usługi Projektowe Nadzór 

Budowlany 

Paweł Mielniczuk 

29 520,00 28-11-2016 9:50 41,25 



Ul. Pogodna 78 

37-500 Jarosław 

5 

Euroinwest – Renata 

Musiałek 

Ul. Słoneczna 47 

38-120 Czudec 

19 775,50 28-11-2016 9:16 61,58 

6 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – Handlowo – 

Usługowe 

„Intex” 

Ul. Mickiewicza 14 

23-400 Biłgoraj 

23 247,00 24-11-2016 nd 52,38 

7 

Biuro Obsługi 

Inwestycyjnej w Przemyślu 

Spółka z o.o. 

Ul. Okrzei 2 

37-700 Przemyśl 

23 862,00 28-11-2016 9:54 51,03 

 

3.  Jako najkorzystniejszą ofertę  zamawiający wybrał ofertę   złożoną przez  

 
l

p

. 

Nazwa i adres Oferenta Oferowan

a  cena 

Data 

złożenia 

oferty 

 

Godz. 

złożenia 

oferty 

Liczba 

przyzna

nych pkt 

Ofer

ta nr 

1 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – Usługowe 

„Inwest - Rol” Spółka z o.o. 

Ul. Klasztorna 1, 37-700 

Przemyśl 

12 177,00 28-11-2016 9:40 

 

 

100 

 

z uwagi na fakt, iż oferuje on : ……… najniższą cenę i uzyskał najwyższą  ilość punktów 

możliwych do zdobycia oraz spełnia wymagania określone w ogłoszeniu 

…………………………………………………………………….…… 
( wskazać przesłanki uzasadniające wybór wykonawcy/dostawcy*) 

 

 

 Elzbieta Barszczak         Wacław Szkoła  

          Burmistrz Pruchnika 

……………………………..        ……………………………………………. 

Opracował/ sporządził                                        Zatwierdził 
    

 


